
 

 

UCHWAŁA Nr V/25/11 

RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 24 marca 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.Nr.142 

poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 217 ust. 2 pkt 1 i art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr. 157, poz. 1240 z późniejszymi zmiana-

mi), Rada Gminy Prażmów uchwala co następuje: Dokonać zmian w budżecie Gminy Prażmów następująco: 

§ 1. Zwiększyć dochody: Dział 600 – Transport i łączność Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

§ 0960 – Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 6.000 zł. Umowa-darowizny 

z Panem Miłkiem Sylwestrem i Panem Dariuszem Wyrzykowskim Dział 758 – Różne rozliczenia Rozdział 

75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego§ 2920 – Subwencje ogól-

ne z budżetu państwa o kwotę 82.291 zł. Pismo Ministra Finansów nr ST3/4820/2/11 w sprawie rocznej kwoty 

subwencji dla gminy Zmniejszyć wydatki: Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.200 zł. 

Dotyczy zakupu motopomp do OSP Wola Prażmowska i Jeziorko Dział 801 – Oświata i wychowanie Rozdział 

80101 – Szkoły Podstawowe§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 9.700 zł. Dotyczy dodatko-

wego wynagrodzenia rocznego Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych§ 4040 – 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.000 zł. Dotyczy dodatkowego wynagrodzenia rocznego Szkoła 

Podstawowa Prażmów Zwiększyć wydatki: Dział 600 – Transport i łączność Rozdział 60016 – Drogi publiczne 

gminne§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 6.000 zł. Z przeznaczeniem na remont drogi w miejscowo-

ści Piskorka i Jaroszowa Wola /umowy darowizny/ Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa Rozdział 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 11.200 zł. Z przeznaczeniem na zakup motopomp do OSP Wola Prażmowska i Jeziorko 

Dział 758– Różne rozliczenia Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe§ 4810 – Rezerwy o kwotę 1.000 zł. 

Z przeznaczeniem na rezerwę celową, zarządzanie kryzysowe Dział 801 – Oświata i wychowanie Rozdział 

80101 – Szkoły Podstawowe§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20.000 zł. Z przeznacze-

niem na składki ubezpieczenia społecznego§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 52.700 zł. 

Z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego Szkoła Podstawowa Prażmów Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 – Przedszkola§ 3020 – Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.410 zł. 

Z przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe i wiejskie§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwo-

tę 23.400 zł. Z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 4.457 zł. Z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne§ 4120 – Składki na Fun-

dusz Pracy o kwotę 685 zł. Z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy§ 4170 – Wynagrodzenia bezoso-

bowe o kwotę 2.000 zł. Z przeznaczeniem na umowę zlecenie dla osoby sprzątającej pomieszczenia§ 4440 – 

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 4.900 zł. Z przeznaczeniem na odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdział 90095 – 

Pozostała działalność§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 4.200 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2013 r.

Poz. 8858



Z przeznaczeniem na wyłapywanie bezpańskich psów Dział 926 – Kultura fizyczna Rozdział 92605 – Pozosta-

ła działalność§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł. Z przeznaczeniem na zakup materia-

łów do przygotowania boiska sportowego dla dzieci i młodzieży w Gabryelinie§ 4300 – Zakup usług pozosta-

łych o kwotę 10.000 zł. Z przeznaczeniem na usługi związane z przygotowaniem do korzystania boiska spor-

towego w Gabryelinie  

§ 2. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2011 rok wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne: za-

kup motopomp do OSP Wola Prażmowska i Jeziorko o wartości 11.200 zł. w klasyfikacji budżetowej 754, 

75412, § 6060  

§ 3. Zmiany dokonane w § 1 obrazuje załącznik nr 3 i 4 do uchwały budżetowej na 2011 rok, wg zaktuali-

zowanego załącznika nr 3 i 4 do uchwały budżetowej na 2011 rok, stanowiące integralną część niniejszej 

uchwały.  

§ 4. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: Dochody - 22.047.653 zł., Wydatki - 23.983.414 zł., 

Deficyt - 1.935.761 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży obligacji wyemitowa-

nych w 2011 roku w kwocie 1.500.000 złotych (§ 931 - Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościo-

wych)oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 435.761 złotych (§ 957 – 

Nadwyżki z lat ubiegłych).  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Prażmów: 

Andrzej Tyborowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8858



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8858



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8858



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8858



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8858



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8858



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8858



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8858



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8858



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8858


		2013-08-05T12:44:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




